PORTARIA PGJ/PI Nº 2782/2017

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA, em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso da atribuição prevista no art.  12, inciso V, da Lei Complementar
Estadual nº 12/1993,

R E S O L V E

REVOGAR, com efeitos retroativos a 07 de novembro de 2017, a Portaria PGJ/PI nº 2487/2017,
que designou a servidora  THERCIANY TEIXEIRA MOURA DE VASCONCELOS,  Técnica
Ministerial – Área Administrativa, matrícula nº 191, para desempenhar suas atribuições junto à 35ª
Promotoria de Justiça de Teresina, pelo período de 03 (três) meses.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de novembro de 2017.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E